

Försäkringsvillkor (Belopp)

Hyrestagaren ansvar och ersättningsskyldighet vid skada på eller förlust av fordonet samt vid körning utanför Sverige.

	Skadekostnad utan försäkring	Skadekostnad med reducering	Tilläggsförsäkring
			Skadekostnad med eliminering
Vagnskada	17 500 kr	6 000 kr	0 kr
Trafiksjälvrisk	17 500 kr	6 000 kr	0 kr
Stöld	17 500 kr	6 000 kr	0 kr
Stöld med nyckel	25 000 kr	25 000 kr	25 000 kr
Brandskada	17 500 kr	6 000 kr	0 kr
Glasskada	17 500 kr	6 000 kr	0 kr
Bärgning och räddning	17 500 kr	6 000 kr	0 kr
Höjledsskada	17 500 kr	6 000 kr	0 kr
Utlandskörning utan tillstånd	17 500 kr	17 500 kr	17 500 kr
Skåp/Lätt lastbil	17 500 kr	6 000 kr	2 500 kr

Kammarkollegiets priser inkluderar skadekostnad med reducering

Kammarkollegiets "kunder" erbjuds tilläggsförsäkring med eliminering. Pris för eliminering anges i prisbilagor.

För att tilläggsförsäkringen skall gälla måste Hyrestagaren uppfylla ordinarie skyldigheter vid skadefall, t.ex. omedelbart lämna skadeanmälan till Avis. Vid parkeringsskador, eller om annan bilförare smitit, krävs polisanmälan och om möjligt vittnesuppgifter. Är föraren under 24 år och vållande till skada utgår ett "ungdomsskadekostnadsuttag" om SEK 2.500 utöver vad som sagts ovan och oavsett om Hyrestagaren tecknat tilläggsförsäkring. Tecknad tilläggsförsäkring friskriver inte Hyrestagaren från ansvar för reparationskostnader för skador som uppstått genom vårdslöshet, t.ex. slarvigt lastad bil, fläckad eller trasig inredning, sönderbrutna reglage, feltankning och liknande. Tilläggsförsäkring tecknas, levereras och tillhandahålls av Codan Forsikring NUF med org.nr. 991502491. Codan Forsikring NUF är således försäkringsgivare och Hyrestagare är försäkringstagare. Tilläggsförsäkringen med eliminering är således ej momsbelagd.